
 

Rua Pará, nº 154 | Centro | Cambé – PR | CEP 86181-240 | Fone: (43) 3174-2696 
e-mail: rhumanos@cambe.pr.gov.br | site: www.cambe.pr.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 232, DE 22 DE JANEIRO DE 2025. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Nomear a servidora ANDRÉIA CRISTINA DA SILVA, matrícula 626080, 
ocupante do cargo de Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Previdência Social 
dos Servidores Públicos do Município de Cambé - Cambé Previdência, para responder 
cumulativamente e sem remuneração junto ao mesmo órgão, o cargo de Diretor 
Administrativo e Financeiro, com efeitos retroativos a partir do dia 03 de janeiro do 
corrente ano. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMBÉ, aos 22 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 

 José Carlos Camargo 
Prefeito Municipal em exercício 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

PUBLICADO NO JORNAL 
Oficial do Município de Cambé 

 Nº________ pág _____ de ____/____/2025 A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 C
A

M
A

R
G

O
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

am
be

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/9

f4
34

11
c-

89
23

-4
34

3-
b6

63
-9

ffe
ce

5c
f1

7d
.



Assinado eletronicamente por:
* JOSE CARLOS CAMARGO (***.655.729-**)
   em 22/01/2025 14:00:33 com assinatura avançada (AC Ciga v2)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cambe-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/9f43411c-8923-4343-b663-9ffece5cf17d


		2025-01-23T12:14:48+0000




